
Framtidstro hos JLT i Växjö: 
Medarbetare har köpt 
660 000 optioner  
 
Medarbetarna i JLT Mobile Computers i Växjö har en stark tro på framtiden, att döma 
av det stora intresset för ett delta i företagets optionsprogram. Totalt har medarbetarna 
köpt 660 000 optioner, som kan utlösas i juni 2011. 
 
Det var bolagsstämman som ifjol fattade beslut om ett optionsprogram för medarbetarna. När 
erbjudandet presenterades i detalj i augusti i år blev gensvaret starkt. Hela 90 procent, eller 
660 000 av de tillgängliga optionerna, tecknades.  
I praktiken ger optionsprogrammet medarbetarna möjlighet att köpa en JLT-aktie för 5 kronor 
under juni månad 2011. I dagsläget handlas aktien till drygt 3 kronor på Firsth North, där 
JLT-aktien är noterad. 
– Att erbjudandet accepterades i så hög utsträckning signalerar engagemang, framtidstro och 
lojalitet. Det är en styrka och blir ytterligare en konkurrensfördel för oss, säger Stefan Käck, 
vice VD i JLT Mobile Computers. 
 
Fokus på marknadsföring och kvalitet 
JLT Mobile Computers utvecklar mobila datorlösningar för extrema miljöer, med inriktning 
på främst Europa och USA. Behoven växer kontinuerligt genom ökade krav på effektivitet, 
säkerhet och miljö, kombinerat med en snabb utveckling inom mobil datakommunikation. 
Företaget har nyligen tillsatt en ny VD, Per Holmberg. Grundaren och tidigare VD:n Jan 
Olofsson fortsätter aktivt som Senior Advisor i bolaget. Strategiskt fokus ligger på 
marknadsföring, att förstärka närverket av säljpartners samt utökat kvalitetsarbete i samtliga 
led. Organisationen har omstrukturerats för att möta en ökande efterfrågan och närvaro på 
marknaderna, vilket också bidrar till medarbetarnas positiva bedömning av företagets framtida 
möjligheter och värdering. 
 
För ytterligare information: 
Per Homberg, VD, tel 0470-53 03 00 
Stefan Käck, vVD, tel 0735-31 00 57  
 
__________________________________________________________________________ 
 
JLT Moblie Computers utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i 
internationella tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet även i de mest krävande 
miljöer som fuktighet, vibrationer, elektricitet eller extrema temperaturer Funktioner som krävs för användning 
inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och räddningsfordon. 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en fundamental 
framgångsfaktor för verksamheten. Med över 50 000 levererade datorer är JLT Moblie Computers idag Sveriges 
största leverantör av datorer som både är utvecklade och tillverkade i Sverige.  
 
 


